

SAP 銷售訂單編號: 4500567903

訂單日期: 2025-03-29  
客戶代號: 202088 (林小美)

出貨對象: 401122 (家樂福 - 台北復興)  
付款條件: 現金付款

項次	品號	品名	數量	單位	單價	小計
10	B059010	廣東A/生菜葉	15	斤	189	2835
20	J017111	京都排骨	6	斤	125	750
30	E002411	綠火焰生菜	6	KG	24	144
40	E011050	薑泥	5	KG	208	1040
50	Q017120	鯊魚煙	18	KG	132	2376
60	Q039010	餛飩/雲吞	6	盒	265	1590
70	G013042	板豆腐-硬	9	板	120	1080
80	G005140	生豆腸	14	斤	56	784
90	H007040	軟絲/軟時	11	KG	107	1177
100	R015200	無骨雞排	18	箱	97	1746
110	R005041	上海雪菜	4	斤	134	536
120	G015050	中華雞蛋豆腐	6	盒	140	840
130	H005102	蛤仔小V七分	20	斤	142	2840
140	G013070	板豆腐大漢-大	8	盒	153	1224
150	E002109	櫻桃蘿蔔	16	KG	103	1648
160	Q041041	蛋餃桂冠	10	盒	228	2280
170	S015390	蕃茄醬	19	罐	226	4294
180	S007033	油麵(大維)	4	KG	150	600
190	D011010	苦瓜	5	斤	44	220
200	G005010	豆干	1	KG	32	32
210	Q027071	大湯圓白	18	KG	243	4374
220	S007461	河粉(台式)	11	條	67	737
230	D049013	熟凍栗子肉	10	KG	223	2230
240	N001020	光鴨	11	隻	69	759
250	C003092	真空綠竹筍去殼/沙拉筍	9	KG	52	468
260	F001081	杏鮑菇小/杏鮑菇C	17	斤	219	3723
270	E009030	蒜片	11	斤	300	3300
280	R003020	酸菜絲/酸菜葉切絲	4	斤	189	756
290	M001090	羊小排	8	斤	51	408
300	B029022	紅鳳菜	18	KG	55	990
310	Q009010	肉粽	18	顆	248	4464
320	B067015	苜蓿芽	13	斤	43	559
330	E009022	蒜仁大	13	斤	138	1794
340	D027014	甜豆	1	KG	188	188
350	B027003	蘿蔓生菜(本地)	19	斤	250	4750
360	B004010	茼蒿	18	KG	145	2610
370	G015090	大漢嫩豆腐	20	盒	107	2140

380	D013020	扁蒲	19	KG	230	4370
390	B007013	山東大白菜	10	斤	130	1300
400	B067013	銀芽	10	斤	246	2460
410	H007050	小卷	12	盒	50	600
420	C005031	泰國蘆筍去皮	9	斤	291	2619
430	D045010	新鮮白果	6	包	33	198
440	D017082	黑柿蕃茄	12	KG	255	3060
450	F009050	海帶根	12	斤	84	1008
460	C037011	荸薺/馬蹄肉/馬薯/地梨去皮	20	KG	102	2040
470	C027060	洋地瓜(刈薯)	5	袋	110	550
480	J009120	豬肝	2	付	156	312
490	J011060	里肌肉條	3	斤	240	720
500	B001007	高麗菜絲	20	KG	104	2080
510	J009355	豬絞肉/粗	4	KG	247	988
520	L001250	牛筋	4	斤	270	1080
530	F001010	生香菇	10	斤	155	1550
540	A057040	小西瓜/小玉	6	KG	84	504
550	Q053110	古早味排骨/翡翠大排	3	箱	117	351
560	C021012	洋芋/馬鈴薯丁	2	包	95	190
570	Q043020	肉羹	8	KG	138	1104
580	B023020	小芥菜	7	KG	78	546
590	H001170	魚皮	6	KG	61	366
600	J009282	虎掌	9	斤	225	2025
610	J009031	豬柳	6	斤	77	462
620	D025011	荷蘭豆去蒂	10	斤	185	1850
630	G005050	白干絲/白豆干絲	20	斤	38	760
640	H001021	吳郭魚海	15	KG	189	2835
650	C035010	芋頭	2	KG	76	152
660	G013141	四角油豆腐丁	12	斤	34	408
670	J009021	豬肉片(厚片)-炒用	14	斤	175	2450
680	B025020	廣東芥蘭	1	KG	139	139
690	Q055190	油條	12	條	105	1260
700	K003040	三節雞翅	17	KG	39	663
710	E003018	青蔥絲	4	KG	279	1116
720	C005033	泰國綠蘆筍(小)	19	KG	114	2166
730	J009020	豬肉片	4	斤	77	308
740	Q043020	肉羹	4	斤	150	600
750	C009050	紅蘿蔔絲	9	斤	202	1818
760	B061011	翡翠/菠菜泥(1斤/盒)	18	盒	183	3294
770	F001012	生香菇大	9	斤	179	1611
780	D051033	紫花椰菜	12	斤	212	2544
790	B005020	圓白菜/包心白菜/大白菜	4	斤	20	80
800	G005172	炸豆皮	13	KG	249	3237
810	K005031	仿雞腿切塊	6	KG	152	912
820	E009030	蒜片	17	KG	246	4182

830	B031010	油菜	3	KG	20	60
840	D037050	東昇南瓜/日本南瓜	20	斤	138	2760
850	J009181	腩排/子排/中排3cm大小	16	斤	157	2512
860	S023220	生花生/花生仁	20	KG	135	2700
870	B003010	小白菜/土白菜	17	斤	18	306
880	Q027031	花生湯圓桂冠	16	盒	257	4112
890	H001120	鯖魚	16	KG	294	4704
900	G017020	甜不辣片	1	斤	219	219
910	E009021	蒜仁去頭	19	斤	127	2413
920	J001010	五花肉/中肉/三層肉	9	斤	286	2574
930	K013070	清雞胸肉	2	KG	257	514
940	S015571	沙拉/美乃滋/沙拉醬	3	包	31	93
950	E011030	薑絲/子薑絲	19	斤	193	3667
960	Q053050	金華火腿	13	KG	125	1625
970	S015581	沙拉/美乃滋桂冠	20	包	108	2160
980	D049015	冷凍栗子	3	KG	42	126
990	R005131	福菜	1	斤	133	133
1000	G023620	素蝦仁	11	斤	32	352
1010	B013010	空心菜/蕹菜	7	斤	76	532
1020	F001090	杏鮑菇頭	1	斤	154	154
1030	Q015210	燻雞	9	斤	166	1494
1040	C021010	洋芋/馬鈴薯	4	斤	26	104
1050	B003030	蚵白菜/鵝白菜	1	斤	42	42
1060	D027015	甜豆(去絲)	19	斤	151	2869
1070	Q023200	炸魚排(自助餐用)	10	箱	290	2900
1080	E002310	巴西里	14	斤	294	4116
1090	Q055190	油條	15	條	284	4260
1100	B001070	紫高麗	14	KG	231	3234
1110	Q045120	新竹貢丸	7	包	275	1925
1120	C003010	綠竹筍	18	斤	122	2196
1130	B023010	芥菜	12	KG	85	1020
1140	B067010	豆芽菜	5	KG	123	615
1150	J017020	大排片	12	斤	72	864
1160	R015110	冷凍玉米粒	6	包	64	384
1170	E009060	蒜粗	6	斤	19	114
1180	H005103	蛤仔中	17	KG	145	2465
1190	S015581	沙拉/美乃滋桂冠	17	包	166	2822
1200	C031020	日本山藥	9	KG	33	297
1210	E007041	朝天椒切好/小辣椒	10	KG	45	450
1220	A087020	黃聖女	17	KG	29	493
1230	B015011	菠菜高山	10	斤	126	1260
1240	Q047030	士林香腸	5	斤	46	230
1250	G013140	油豆腐四角	17	斤	19	323
1260	B071180	石斛蘭	7	支	290	2030
1270	S007460	河粉	3	包	269	807

1280	C007050	白蘿蔔進口	11	斤	155	1705
1290	Q033130	蝦仁卷 / 蝦卷	17	盒	160	2720
1300	C007030	白蘿蔔絲	2	斤	54	108

總金額: 198717  
稅額: 0

狀態: 處理中